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AGRI (AGR)
# Kategori Adi Soyadi Cinsiyet Dogum Tarihi Kusak Bilgisi Kuliibii Antrenoru
1 26KG AHMET MALIKI KAHRIMAN Erkek 05.12.2010 Turuncu Kusak 75.YIL ORTAOKULU(A)
2 38KG FURKAN MARAL Erkek 25/06/2011 BeyazUistii Sarl Kusak SEHIT ER VEFA GELIK ORTAOKULU(A)
3 42KG MUHAMMED SAKI KASAR Erkek 04.04.2011 Beyaziistii Sar Kusak SEHIT ER VEFA GELIK ORTAOKULU(A)
4 46KG AHMET ENSAR AKDEMIR Erkek 21.06.2011 Sari Kusak OZEL AGRI BAHCESEHIR KOLEJI ORTAOKULU(A)
5 50KG OSMAN YILMAZ Erkek 03.10.2010 Sari Kusak 75.YIL ORTAOKULU(A)

6 55KG MUHAMMET EMIR TASDEMIR Erkek 12.01.2011 Turuncu Kusak 75.YIL ORTAOKULU(A)
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BAYBURT (BYB)
# Kategori Adi Soyadi Cinsiyet Dogum Tarihi Kusak Bilgisi Kuliibii Antrenori
1 34KG HASAN HAMIDO Erkek 27.01.2011 Beyaziistii Sar Kusak SEHIT RECEP ESIYOK ORTAOKULU(A)

2 60KG YIGIT DINGER Erkek 20,10,2010 Sari Kugak ERDEM BAYAZIT IMAM HATIP ORTAOKULU(A)
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GIRESUN (GRS)

# Kategori Adi Soyadi Cinsiyet Dogum Tarihi Kusak Bilgisi Kuliibii Antrenori
1 +60KG ARDA GUMUS Erkek 17.04.2010 Kahverengi Kusak SAYCA IMAM HATIP ORTAOKULU(A)

2 30KG MERT TURKYILMAZ Erkek 10.11.2010 Kahverengi Kusak SAYCA IMAM HATIP ORTAOKULU(A)

3 34KG MUHAMMED BERAT SAHIN Erkek 15.07.2011 Kahverengi Kusak MITHATPASA ORTAOKULU(A)

4 38KG ATLAS KANDEMIR Erkek 09.04.2010 Kahverengi Kusak MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU(A)

5 42KG ALPASLAN USTA Erkek 14.12.2011 Mavi Kusak MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU(A)

6 46KG SAMI BALCI Erkek 29.07.2010 Turuncu Kusak GURE ORTAOKULU(A)

7 50KG ADEM SARUHAN Erkek 29.03.2010 Kahverengi Kusak GIRESUN MEHMET AKIF ERSOY ORTAOKULU(A)
8 60KG KAAN TURKYILMAZ Erkek 14.06.2010 Yesil Kusak SAYCA IMAM HATIP ORTAOKULU(A)

9 28KG NURDAN OZDEMIR Kadin 09.06.2011 Beyaziistii Sar Kusak SAYCA IMAM HATIP ORTAOKULU(A)

10 32KG ECRIN OZDEMIR Kadin 20.02.2010 Beyaziistii Sari Kugak SAYCA IMAM HATIP ORTAOKULU(A)

1 40KG MIRAY SUDEN OZDEMIR Kadin 21.01.2011 Turuncu Kusak KANUNI ORTAOKULU(A)
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GUMUSHANE (GMS)
# Kategori Adi Soyadi Cinsiyet Dogum Tarihi Kusak Bilgisi Kuliibii Antrenori

1 57KG OMUR KARAGOL Kadin 01.03.2010 Kahverengi Kugak MERKEZ ATATURK ORTAOKULU(A)
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ORDU (ORD)
# Kategori Adi Soyadi Cinsiyet Dogum Tarihi Kusak Bilgisi Kuliibii Antrenori
1 30KG ARDA YILDIRIM YUKSEL Erkek 29.08.2010 Turuncu Kusak ULUBEY ORTAOKULU(A)
2 34KG HAYRICAN KUYUMCU Erkek 16.07.2010 Sari Kusak PUSET POLVAN ORTAOKULU(A)
3 38KG UMUT SENSOY Erkek 13.05.2010 Turuncu Kusak ULUBEY ORTAOKULU(A)
4 38KG DENIZ ALi BAYCAN Erkek 01.07.2011 Sar Kusak ESKIPAZAR ORTAOKULU(A)
5 42KG BERAT KESER Erkek 04.09.2010 Kahverengi Kusak MERKEZ ORTAOKULU(A)
6 42KG BERAT TANAY Erkek 05/04/2011 Sari Kusak ATATURK ORTAOKULU(A)
7 46KG ARMAGAN GUL Erkek 26.06.2011 Mavi Kusak ATATURK ORTAOKULU(A)
8 46KG GINAR OZYAR Erkek 12.07.2011 Sari Kusak ATATURK ORTAOKULU(A)
9 50KG OGUZHAN DAMAR Erkek 16.06.2010 Yesil Kusak MEHMET AKIF ERSOY ORTAOKULU(A)
10 50KG BERAT KAGAN YIGIT Erkek 31.03.2010 Sari Kusak ATATURK ORTAOKULU(A)
1 55KG EREN GENG Erkek 25.05.2010 Yesil Kusak MECHUL ASKER ORTAOKULU(A)
12 +57KG DENIZ EBRAR KILICARSLAN Kadin 27.05.2010 Yesil Kusak PUSET POLVAN ORTAOKULU(A)
13 32KG ZUMRA ZENNUR ARSLAN Kadin 02.03.2010 Sari Kusak MILLT IRADE ORTAOKULU(A)
14 36KG ZEYNEP BILGIN Kadin 19.09.2011 Turuncu Kusak ESKIPAZAR ORTAOKULU(A)
15 36KG CEREN BACAKSIZ Kadin 10.07.2011 Turuncu Kusak ULUBEY ORTAOKULU(A)
16 40KG HANIFE MELIS KARAKUS Kadin 10.01.2011 Sari Kusak ALTINORDU ORTAOKULU(A)
17 40KG EYLUL OLMEZ Kadin 12.09.2011 Yesil Kusak VAKIFBANK ORTAOKULU(A)
18 40KG MINEL OZKAN Kadin 15.07.2011 Beyaziistii Sari Kusak ATATURK ORTAOKULU(A)
19 40KG ZEYNEP BEYLI Kadin 29.01.2011 Sari Kugak MILLT iRADE ORTAOKULU(A)
20 44KG NiLDA YILDIZ Kadin 12.01.2010 Kahverengi Kusak DURUGOL ORTAOKULU(A)



21

22

23

24

25

26

Kategori
44KG
44KG
48KG
48KG
48KG

52KG

Adi Soyadi
MELEKNAZ KURT
BERRA YILMAZ
SUDE TUGGE KAVAL
HASRET GOGER
ECEM YAGMUR BACAKSIZ

EFSA NUR GUMUS

Cinsiyet
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin

Kadin

Dogum Tarihi
21.12.2010
20.05.2011
30.03.2011
06.09.2010
22.07.2010

26.05.2010

Kusak Bilgisi
Sari Kusak
Turuncu Kusak
Kahverengi Kusak
Turuncu Kusak
Turuncu Kusak

Yesil Kusak

Kuliibii Antrenori
ATATURK ORTAOKULU(A)
ULUBEY ORTAOKULU(A)
ATATURK ORTAOKULU(A)
ECZACI ILHAN HAZINEDAR ORTAOKULU(A)
ULUBEY ORTAOKULU(A)

PUSET POLVAN ORTAOKULU(A)



10

Kategori
34KG
38KG
46KG
32KG
36KG
40KG
44KG
48KG
52KG

57KG

Adi Soyadi
OMER ARIF PEHLIVANLAR
YIGIT KARADAG
ENES ALPARSLAN
EDA SU VATANLAR
SEMANUR ACAR
UMMUHAN KANDEMIR
AYBUKE EKMEN
ECRIN CIVELEK
ELIF RANA EKMEN

CANSU UST

Cinsiyet
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin

Kadin

TURKIYE JUDO FEDERASYONU ve OKUL SPORLARI DAIRE BASKANLIGI
OKUL SPORLARI KUGUKLER JUDO GRUP BIRINCILIG|

9 - 10 NiSAN 2022 GIRESUN
Delegation Control List

Dogum Tarihi
21.11.2011
15.06.2010
31.01.2011
18.08.2010
01.02.2011
18.10.2011
01.01.2010
04.05.2010
01.01.2012

26.07.2011

RIZE (RIZ)
Kusak Bilgisi
Sari Kusak
Yesil Kusak
Sari Kusak
Mavi Kusak
Mavi Kusak
Turuncu Kusak
Mavi Kusak
Yesil Kusak
Yesil Kusak

Turuncu Kusak

Kulubii
FUAT ERGENG ORTAOKULU(A)
MEHMET AKIF ERSOY ORTAOKULU(A)
HUSEYIN SARIOGLU ORTAOKULU(A)
MEHMET AKIF ERSOY ORTAOKULU(A)
HABERAL VAKF| YASAR VE MEDINEHABERAL ORTAOKULU(A)
BORSA ISTANBUL ORTAOKULU(A)
HUSEYIN SARIOGLU ORTAOKULU(A)
FATIH ORTAOKULU(A)
HAMIDIYE ORTAOKULU(A)

HABERAL VAKFI YASAR VE MEDINEHABERAL ORTAOKULU(A)

Antrenorii
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SAMSUN (SMS)

# Kategori Adi Soyadi Cinsiyet Dogum Tarihi Kusak Bilgisi Kuluibii Antrenori
1 38KG AYHAN BALCI Erkek 28.05.2010 Kahverengi Kusak

2 +60KG NIHAT EREN KURT Erkek 10-07-2010 Kahverengi Kusak ATATURK ORTAOKULU(A)

3 34KG GOKDENIZ TOPGU Erkek 06.08.2010 Kahverengi Kusak KUZEY YILDIZI ORTAOKULU(A)

4 42KG MURAT OZDEMIR Erkek 09-01-2010 Kahverengi Kusak ATATURK ORTAOKULU(A)

5 50KG ARDA PEKEL Erkek 24,09,2010 Yesil Kusak KUZEY YILDIZI ORTAOKULU(A)

6 55KG OMUREFE ASLANOGLU Erkek 12,10,2010 Yesil Kusak KUZEY YILDIZI ORTAOKULU(A)

7 60KG YASER ALi KURT Erkek 04-06-2011 Kahverengi Kusak 19 MAYIS IMAM HATIP ORTAOKULU(A)
8 +57KG NISA SEYDA OKGCUOGLU Kadin 12,07,2010 Turuncu Kusak KUZEY YILDIZI ORTAOKULU(A)

9 28KG EYLUL ESLEM GONCU Kadin 22,02,2011 Yesil Kusak ATATURK ORTAOKULU(A)

10 32KG MARYA SHAHANKARY Kadin 01.07.2012 Sari Kusak KUZEY YILDIZI ORTAOKULU(A)

11 36KG ESILA CORBACI Kadin 2011 Kahverengi Kusak FATIH SULTAN MEHMET ORTAOKULU(A)
12 40KG ALEYNA SEKER Kadin 27,03,2011 Mavi Kugak ATATURK ORTAOKULU(A)

13 44KG EKIN DEMIRBAG Kadin 16.08.2010 Mavi Kugak DENIZEVLERI ORTAOKULU(A)

14 44KG YAGMUR ECE KARISMA Kadin 03,07,2010 Turuncu Kusak SEHIT BURHAN YAZICI ORTAOKULU(A)
15 48KG ZINNET NUR GORBACI Kadin 09.04.2010 Kahverengi Kusak FATIH SULTAN MEHMET ORTAOKULU(A)
16 57KG ESLEM DURU BALCI Kadin 03.06.2010 Kahverengi Kusak GULSUM SAMI KEFELI ORTAOKULU(A)
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SINOP (SNP)
# Kategori Adi Soyadi Cinsiyet Dogum Tarihi Kusak Bilgisi Kuliibu Antrenorii
1 60KG TALHA ISTANBULLU Erkek 01/01/2010 Mavi Kusak
2 +60KG HUSEYIN RAMAZAN EKMEKCI Erkek 11/08/2010 Sarn Kusak YUNUS EMRE ORTAOKULU(A)
3 34KG YUSUF ARDA ERSOY Erkek 24.09.2010 Sari Kugak HASIM VE ZEHRA TARI ORTAOKULU(A)
4 38KG 6ZGUN OGZDEMIR Erkek 06.05.2010 Sar Kusak ATATURK ORTAOKULU(A)
5 42KG EMIL TUNG Erkek 14/10/2010 Turuncu Kusak HASIM VE ZEHRA TARI ORTAOKULU(A)
6 46KG MEHMET ERSOY Erkek 13.11.2010 Yesil Kusak ATATURK ORTAOKULU(A)
7 46KG ALPARSLAN TUNA USLU Erkek 06.05.2010 Sar Kugak ATATURK ORTAOKULU(A)
8 50KG YiGIT EFE SAHIN Erkek 21.12.2010 Sari Kusak ATATURK ORTAOKULU(A)
9 60KG UMUT NiYAZi BALOGLU Erkek 04/09/2011 Mavi Kusak ATATURK ORTAOKULU(A)
10 36KG MELEK ECRIN YILMAZ Kadin 29/12/2010 Yesil Kusak iSTIKLAL ORTAOKULU(A)
1 40KG RUMEYSA MAVIS Kadin 8/11/2010 Turuncu Kusak ATATURK ORTAOKULU(A)
12 44KG MELISA YAGMUR DEGIRMENCI Kadin 11/06/2010 Sarn Kusak ATATURK ORTAOKULU(A)
13 48KG BERRA NiL BALOGLU Kadin 28.04.2010 Kahverengi Kusak ATATURK ORTAOKULU(A)

14 52KG DUYGU DUZENCI Kadin 13.11.2010 Sari Kugak ATATURK ORTAOKULU(A)
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SIVAS (SVS)
# Kategori Adi Soyadi Cinsiyet Dogum Tarihi Kusak Bilgisi Kuliibii Antrenorii
1 30KG OGUZHAN KULAKSIZ Erkek 17.09.2011 Yesil Kugak DORTEYLUL ORTAOKULU(A)
2 34KG METEHAN CEBECI Erkek 24.04.2011 Beyaziistii Sar Kusak YAHYA KEMAL ORTAOKULU(A)
3 38KG ILKER MUHAMMED BULUT Erkek 14.08.2010 Beyaziistii Sari Kusak GURUN 80. YIL YATILI BOLGE ORTAOKULU(A)
4 38KG MOHAMMADYOUNES ARABZADEH Erkek 18.04.2011 Beyaziistii Sar Kusak MUSTAFA TAKI IMAM HATIP ORTAOKULU(A)
5 42KG TARIK BOZOGLU Erkek 25.08.2011 Yesil Kugak CUMHURIYET UNIVERSITESI ORTAOKULU(A)
6 46KG MEHMET TUNA GEZ Erkek 30.01.2010 Sari Kusak SELGUK ORTAOKULU(A)
7 50KG FATIH KAVLAK Erkek 03.03.2010 Yesil Kugak TOKIi SEHIT USTEGMEN SUKRU PURLU ORTAOKULU(A)
8 55KG MEHMET GOKAY GUZELIMDAG Erkek 03.11.2011 Kahverengi Kusak IHRAMCIZADE ANADOLU iIMAM HATIP LISESI(A)
9 +57KG HULYA NAZ AVUNDUK Kadin 01.01.2011 Yesil Kugak GURUN 80. YIL YATILI BOLGE ORTAOKULU(A)
10 32KG FATIMA ZEHRA TURAN Kadin 17.09.2011 Beyaziistii Sar Kusak MUSTAFA TAKI IMAM HATIP ORTAOKULU(A)
11 36KG LATIFE SUDE SAHIN Kadin 02/11/2010 Yesil Kugak CUMHURIYET ORTAOKULU(A)
12 48KG FATMA AKBULUT Kadin 24.07.2010 Mavi Kusak GURUN 80. YIL YATILI BOLGE ORTAOKULU(A)
13 52KG MINA GITAK Kadin 18.06.2010 Sar Kusak GURUN 80. YIL YATILI BOLGE ORTAOKULU(A)
14 57KG ECRIN BALCI Kadin 03.09.20011 Beyaziistii Sari Kugak MUSTAFA TAKI IMAM HATIP ORTAOKULU(A)
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Kategori
+60KG
26KG
30KG
34KG
38KG
42KG
46KG
50KG
55KG
60KG
24KG
28KG
32KG
36KG
40KG
44KG
48KG
52KG

57KG

Adi Soyadi
ASAF MUSTAFA GEDIKLI

LEVENT FURKAN SENTURK

MUSTAFA GURKAN SENTURK

YUSUF GUL

AHMET YILMAZ
YAVUZ SELIM AKTUG
AHMET AKIF SAHIN
BERAT MAHIR OZYER
YIGITHAN KASAP
ARIF DEMIREL

ESILA EBRAR COLAK
AHSEN YILDIRIM
AYSE NARIN BAYKAN
HAYRUNISA CAGILCI
GOKCE ASU DEGERMENCI
DEREN ERVA OZTURK
BERIL BAYRAM

EYLUL ISAK

BEGUM BAYRAM
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Cinsiyet
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin

Kadin
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TRABZON (TRB)

Dogum Tarihi
02.01.2010
30.08.2010
30.08.2010
11.11.2011
11.01.2011
16.05.2011
11.01.2011
06.06.2011
18.03.2010
05.01.2010
17.06.2010
02.08.2010
20.12.2010
28.06.2011
24.02.2010
29.07.2011
07.10.2011
24.08.2011

28.06.2010

Kusak Bilgisi
Sari Kusak
Sari Kusak
Sari Kusak

Kahverengi Kusak

Turuncu Kusak
Turuncu Kusak
Sari Kusak
Turuncu Kusak

Kahverengi Kusak
Sari Kusak
Sari Kusak
Mavi Kusak

Kahverengi Kusak
Mavi Kusak
Yesil Kusak

Kahverengi Kusak
Yesil Kusak

Turuncu Kusak

Yesil Kusak

Kuliibii
SOGUTLU ORTAOKULU(A)
SOGUTLU ORTAOKULU(A)
SOGUTLU ORTAOKULU(A)

SEHIT GOKHAN UZUN IMAM HATIP ORTAOKULU(A)
SEHIT GOKHAN UZUN iMAM HATIP ORTAOKULU(A)
SOGUTLU ORTAOKULU(A)

SOGUTLU ORTAOKULU(A)

SOGUTLU ORTAOKULU(A)

YAYLACIK ORTAOKULU(A)

SOGUTLU ORTAOKULU(A)

SOGUTLU ORTAOKULU(A)

H.MEHMET OFLUOGLU ORTAOKULU(A)
H.MEHMET OFLUOGLU ORTAOKULU(A)
MEHMET AKIiF ERSOY ORTAOKULU(A)

PIRi REIS ORTAOKULU(A)

SEHIT SAMET USLU KIZ ANADOLU IMAM HATIP LISESI(A)

SOGUTLU ORTAOKULU(A)
SOGUTLU ORTAOKULU(A)

SOGUTLU ORTAOKULU(A)

Antrenorii



